

Syntaxi IVS

Sørupvej 48
3480 Fredensborg

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

18/04/2020

Lene Karin Jespersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Syntaxi IVS
Sørupvej 48
3480 Fredensborg

CVR-nr: 37258105
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at investere i kapitalandele, warrants og andre aktivtyper efter direktionens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 39 t. kr. mod -18 t. kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, der vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019	2018
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	0
Vareforbrug		0	0
Ændring i lagre af færdigvarer og varer under fremstilling		0	0
Arbejde udført for egen regning og opført under aktiver		0	0
Andre driftsindtægter		0	0
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer		0	0
Andre eksterne omkostninger		0	-750
Ejendomsomkostninger		0	
Administrationsomkostninger		0	
Bruttoresultat		0	-750
Resultat af ordinær primær drift		0	-750
Andre finansielle indtægter		8.601	0
Øvrige finansielle omkostninger		41.158	-21.884
Ordinært resultat før skat		49.759	-22.634
Skat af årets resultat		-10.947	4.979
Årets resultat		38.812	-17.655
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen			0
Øvrige lovpligtige reserver			0
Overført resultat		38.812	-17.655
I alt		38.812	-17.655

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		644.796	497.852
Finansielle anlægsaktiver i alt		644.796	497.852
Anlægsaktiver i alt		644.796	497.852
Udsudte skatteaktiver		1.057	12.004
Tilgodehavende skat		1.917	
Tilgodehavender i alt		2.974	12.004
Likvide beholdninger		6.921	106.023
Omsætningsaktiver i alt		9.895	118.027
Aktiver i alt		654.691	615.879

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		10	10
Andre reserver		49.990	49.990
Overført resultat		604.691	565.879
Forslag til udbytte			0
Egenkapital i alt		654.691	615.879
Leverandører af varer og tjenesteydelser			0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt			0
Gældsforpligtelser i alt			0
Passiver i alt		654.691	615.879

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret